裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 108 年 01 月 07 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 004 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：衛生福利部藥品公告註銷一覽明細表

主旨：檢送高雄市政府衛生局函轉衛生福利部公告註銷東陽製藥股份有

限公司、仙豐股份有限公司蘇澳製藥廠之藥品許可證共 28件；為

確保民眾用藥安全，敬請會員依規定配合下架回收，請 查照。

說明：

  一、請依據藥事法第 80 條及同法施行細則第 37 條規定，配合下架回

收事宜。

  二、詳附件：衛生福利部藥品公告註銷一覽明細表

裝

訂

線

《附件》          衛生福利部藥品公告註銷一覽明細表

下架

原因 來文機關字號 持有公司 中藥藥品 許可證字號

公

告

註

銷

高雄市政府衛生局 108年 12月 24日

高市衛藥字第 10850585000號

衛生福利部 108年 12月 17日

衛部中字第 1080034366A號  108-517

東陽製藥股

份有限公司

1 "東陽"逍遙散濃縮散 衛署藥製字第 009516號

2 "東陽"鉤藤散濃縮散 衛署藥製字第 010086號

3 "東陽"柴苓湯濃縮散 衛署藥製字第 012610號

4 "東陽"生化湯濃縮散 衛署藥製字第 012626號

5 "東陽"蒼耳散濃縮散 衛署藥製字第 012627號

6 "東陽"雙解散濃縮散 衛署藥製字第 012931號

7 "東陽"川芎茶調散濃縮散 衛署藥製字第 014988號

8 "東陽"百合固金湯濃縮散 衛署藥製字第 015225號

9 "東陽"黃芩湯濃縮散 衛署藥製字第 015339號

10 "東陽"藿香正氣散濃縮散 衛署藥製字第 015340號

11 "東陽"半夏厚朴湯濃縮散 衛署藥製字第 015505號

12 "東陽"龍膽瀉肝湯濃縮散 衛署藥製字第 015887號

13 "東陽"香蘇散濃縮散 衛署藥製字第 015978號

14 "東陽"豬苓湯濃縮散 衛署藥製字第 017173號

15 "東陽"治濁固本丸濃縮散 衛署藥製字第 017231號

16 "東陽"涼膈散濃縮散 衛署藥製字第 017682號

17 "東陽"銀翹散濃縮散 衛署藥製字第 017838號

18 "東陽"桂枝加黃耆湯濃縮散 衛署藥製字第 018953號

19 "東陽"芍藥甘草湯濃縮散 衛署藥製字第 019316號

20 "東陽"桑菊飲濃縮散 衛署藥製字第 020236號

21 "東陽"理中湯濃縮散 衛署藥製字第 029890號

22 "東陽"十神湯濃縮散 衛署藥製字第 029963號

23 "東陽"六君子湯濃縮散 衛署藥製字第 029980號

24 "東陽"當歸芍藥散濃縮散 衛署藥製字第 029982號

25 "東陽"半夏瀉心湯濃縮散 衛署藥製字第 030290號

26 "東陽"小柴胡湯濃縮散 衛署藥製字第 030369號

27 "東陽"桂枝茯苓丸濃縮散 衛署藥製字第 030403號

高雄市政府衛生局 109年 1月 6日

高市衛藥字第 10850832300號

衛生福利部 108年 12月 25日

衛部中字第 1080033894A號  109-013

仙豐股份有

限公司蘇澳

製藥廠

1 "先豐"本源藥酒 衛署成製字第 015441號